da VISITE PASTORALI
Visita di martedì 22 LUGLIO 1586
(Croce Rev. DIAMANTE - Curato)

CHIESA
Santa MARIA
Assunta "

1586

Ill. mus olim servatis servadis visitavit parⁿth
Eccl. siam S. MARIA GORLA MAIORIS eius loci pl. Busti Arsizi
in qua expidionis mortuum ficit, missa celebrari sermonum al
populi habuit, sacra communionis, et inforfirmationis cum plu-
ribus contulit (? poulo benedixit, et Indulgentia 40 dieru est
elargitus.

SS. Sacramentum ben servatus in perfecti ad forman, quit iscato-
logica (?) nel tabernacolo di Legno, cosus mancato (?), hec anno
comparato mipensis SCUOLA SS. SACRAMENTO.

Il BATTISTERO et SACRARIUM eal Comuniorum, CAMPANILE, Sacristia
adis parochialis sunt prout ril. e anni 1582

pratir quod CAPPELLANIA S. MARGARITA, qua natat par Obitam

BENEDICTI PUSTERLA ab annis tribus, quibus missa tamen in dua singu
la hebdomada celebrare sunt, et nunc per plim Antec..m semalnm
celebrantur.

Reditat sunt pres. di LAURA m. PUSTERLA

1582

CAPPELLA
" Santa
Margarita "

1582